Директору ООО «Бегемот»
П.П.Иванову
от кладовщика
А.А.Поповой
Заявление

Настоящим подтверждаю свое согласие на удержание в установленном законодательством порядке из моей зарплаты 13 500 (тринадцать тысяч пятьсот) рублей в качестве возмещения причиненного ООО «Бегемот» материального ущерба в связи с поломкой принадлежащего ему имущества.
А.А.Попова
20.04.2018